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LECTORÌ BENEVOLO

EDITORES TAURINENSES

Ingens qnidem labor fuit et nimiae sollicitudinis perpetuus angor,

quo novae nostri Magni BuUarii Romani editionis Tornimi Unde-

cimum praefìnito tempore proferremus in luccm. Geritimi vix dies ad

octigentas fere duabus singulas coliminis constantes in ¥ maxima

paginas parandas, typis componendas, emendandas, ac demum ul-

tima manu perfectas praelo committendas! Ast nunc laetamur sum-

mopere datani lectoribus fidem, opitulante Deo, soluisse; et quod

pluris est, nos ipsos iam posse in tanta totius Orbis Gbristiani

nunquam audita prius prae Octodecies Centennali celebritate

Beatissimi Petri et Romanae Sedis divo illius sanguine conse-

cratae laetitia gestiente novum bunc operis nostri fructum Romam

deferre, illuni ad pedes Sunimi Apostoloruni Principis in D. N. ileni-

que Patris ac Protectoris pcramantissimi Pii PP. IX persona iugiter

viventis, universamque per orbem Ecclesiara perpetuo regentis, liu-

millimis obsequiis et maxiiiio cum gaudio deposituros. Ex qua nova

quaedam animis nostris serena atque secura spes afl'ulget, magnum

coeptum nostrum , Apostolica Benedictione iterum iterumque ro-

boratum, ad iinem usque bene feliciterque nobis cessurum.

Continet porro Toinus iste Undecimus, quem libi, Benigne Lector,

multis laboribus et impensis paravimus, omnia adamussim (paucis

exceptis in Tonio nostro Decimo antea relatis, itemque additis paucis

e sequenti Mainardianae voluniine desumptis et huc descriptis) Acta

Pontificia quae in Tomi v Parte in principis editionis Romanae

primum Cocquelinio curante recensita fuere: nempe Ciementis Vili

Constituliones annis datas xii, xiii et xiv pontificatus illius, deinde

brevem ex integro ponlificatum Leonis XI, ac demum sex annos

priores pontificatus Pauli V usque ad annum nostrae salutis mdcxi;

cuius continualionem usque ad fmem una cum* toto pontificatu Gre-

gorii XV. in Tomo Duodecimo proxime evulgando dabimus, quo

primus quadrans saeculi xvii feliciter exactus erit.

Praestantiam, auctoritatem, sapientiam tot Summorum Poniificum,

supremorum Orbis Clu^istiani in omni fere re legumlatorum, quo-

rum Decreta bisce voluminibus deinceps recensentur, quid loqui-

mur, quod iam non saepe saepius proloquuti simus, cunctique per

orbem omnes fateantar? Superfluum sane foret nostris extollere

iaudibus quod se ipso toto laudibus noslris excellit
;
quodque nos

decet potius vereri et silentio discere, quara verbis prosequi et in-